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اغسطس 31, 2023 28:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/30 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة عبد الناصر ابو عيطه

مؤسسة عبد الناصر ابو عيطه

شركة خالد شويدح و شريكه

شركة قتيبه حسين و شريكته

مؤسسة محمد ابو هاني للمقاولات الانشائية

شركة زهدي مصطفى الجعار و شريكته

مؤسسة جاد اليوسف للمقاولات الانشائيه

مؤسسة احمد دار ابو حسين للمقاولات الانش

مؤسسة محمد عبد الغفور الخزعلي للمقاولات

مؤسسة حسن محمد الحاج عبد للمقاولات

مؤسسه العناقيد للمقاولات الهندسيه

سما بيسان للمقاولات الانشائيه

شركة الاعمال المتنوعه للمقاولات الانشائيه 

شركة المعارج للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة عمر علي محمد عبد الغني وشريكه

مؤسسة بهاء الحراسيس للمقاولات الانشائية

شركة البناء السريع للمقاولات ذ.م.م

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

منار محمد محمود الزغول

خالد فرح محمد الايوبي

جمعه خالد الوحيدي

شركة دراق للاسكان/شركة رهام العابد وشر

صائب جريس جريس الربضي

سليمان ابراهيم حمد القلاب

خالد محمد احمد ربابعه 

عزيزه ذيب ابراهيم سالم

منال سميح ابراهيم المشعور

موسى علي احمد ابو غوش

شركة علي محمد جمعه وشركاه

محمود عيسى عبدالله حيمور

مؤسسة استثمار الموارد/شركة محمد ابو من

خالد ناظم احمد موسى

محمد ساطي راغب ابو الرب

يحيى عيد مسلم الخريسات وشريكته

احمد محمد عطا حامد الهرش

محمد عبدالفتاح اساعيل شنان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

رقـــم 
العضـويـة

1690

1690

4003

4610

4749

4831

5001

5112

5295

5518

5696

5726

5811

6237

6274

6360

6589

6617

مساحة 
المشروع

270         

281         

185         

3,613       

3,136       

249         

1,950       

100         

106         

148         

2,001       

1,021       

3,209       

364         

324         

276         

1,089       

277         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       18,599.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

13.500 

14.050 

9.250 

722.600 

627.200 

12.450 

390.000 

5.000 

5.300 

7.400 

400.200 

204.200 

641.800 

18.200 

16.200 

13.800 

217.800 

13.850 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,332.800

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

6,016       

6,016       

3,158       

15,373      

17,965      

3,362       

20,900      

3,901       

2,605       

3,881       

10,940      

7,329       

3,209       

3,379       

574         

4,159       

9,466       

769         

مجموع المساحات
القائمة 

6,016       

6,016       

3,158       

15,373      

17,965      

3,362       

20,900      

3,901       

2,605       

3,881       

10,940      

7,329       

3,209       

3,379       

574         

4,159       

9,466       

769         

مجموع المساحات
2023

2,564       

2,564       

802         

4,054       

4,165       

943         

7,346       

622         

2,605       

570         

6,360       

7,329       

3,209       

1,813       

574         

893         

9,466       

769         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

77.70  

77.70  

24.30  

30.71  

31.55  

28.58  

55.65  

18.85  

78.94  

17.27  

48.18  

55.52  

24.31  

27.47  

17.39  

27.06  

71.71  

23.30  

 م2

               0.179 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3062530

3062531

3062538

3062514

3062539

3062524

3062525

3062527

3062541

3062532

3062523

3062534

3062529

3062526

3062540

3062536

3062535

3062533


